

Poikkeusolojen lipunmyynti kilpailutapahtumaan

Liput tulevat myyntiin lippu.fi -palvelun kautta lauantaina 31.10.2020 klo 12.

Lippuja myydään vain ennakoon ja lippuja tulee myyntiin rajoitettu määrä. Lippu.fi -verkkokaupasta voi yhdellä tilauksella ostaa maksimissaan 30 lippua. Viranomaisten suosituksesta mahdollista jäljitystarvetta varten Lippu.fi kerää lipunoston yhteydessä tilaajan yhteystiedot. Liput myydään päivälippuina katsomolohkoihin, joissa on omat erilliset sisäänkäynnit ja liikkuminen lohkojen välillä ei ole mahdollista. Paikat ovat numeroimattomat ja katsomo täytetään saapumisjärjestyksessä. Samaan seurueeseen kuuluvien on saavuttava hallille yhdessä, mikäli seurue haluaa vierekkäiset paikat, sillä paikkojen varaaminen muille ei ole mahdollista. Hygieniasyistä yleisön on pidettävä sama istumapaikka koko kilpailupäivän ajan. Hallin ovet avataan yleisölle 45min ennen kilpailun alkua. Harjoituksia ei ole mahdollista seurata. Turvaväli on huomioitava myös jonotustilanteissa.

Päivälippu alakatsomo (B3, B2, B1 ja C1): 24,50€ Aikuinen / 15€ Lapsi 5-16v / Alle 5-vuotiaat sylipaikalla veloitusetta.

Päivälippu yläkatsomo (E1 ja E2): 22€ Aikuinen / 12,50€ Lapsi 5-16v / Alle 5-vuotiaat sylipaikalla veloitusetta.

Ainoastaan terveenä saa tulla paikalle.

Suosittellemme lataamaan Koronavilkku-sovelluksen älypuhelimien.

Noudata karanteenimääräyksiä ulkomaan matkan jälkeen.

Yli 15-vuotiaiden tulee käyttää maskia.

Huolehdi riittävästä käsihygieniasta.

Vältä tarpeetonta liikkumista katsomossa ja käytävillä.

Muista riittävät turvavälit.

Seuraa opasteita ja kisajärjestäjän ohjeita.

Käytä myyntipisteissä mahdollisuuksien mukaan lähi- ja korttimaksua.

Käytävän myyntipisteiltä ostetut tuotteet tulee nauttia katsomossa omalla istumapaikalla.

Kannustushuudot ovat kiellettyjä sisätiloissa, samoin yli 1x1m faniliput.

Toivomme yleisöltä ymmärrystä poikkeusolojen vaatimiin järjestelyihin ja kannustusta yli joukkuerajojen, tehdään yhdessä kaikille turvalliset muodostelmaluistelukilpailut!

Järjestävä seura pidättää oikeuden perua yleisön sisäänkäynnin lyhyelläkin varoitusajalla koronavirustilanteen takia. Seuraamme viranomais määräyksiä yhdessä Suomen Taitoluisteluliiton kanssa.



Yleisölippuja on saatavissa vain jäähallin lohkoihin 1 ja 8.

Lohko 1, sisäänkäynti hallin BC-ovi, katsomot:

- B1
- C1
- E1 ja E2, yläkatsomot

Lohko 8, sisäänkäynti hallin BD-ovi, katsomot:

- B2
- B3

Tuomariston sijainti katsomossa B2.

Muut hallin lohkot käytävä- ja katsomotiloineen eivät ole yleisökäytössä.